MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 173/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO:  CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL (09.427.503/0001-12)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (DOM/SC, CIGA CIM, CIGA SIMPLES E CIGA COLETOR)
VALOR TOTAL: R$ 8.025,00 (oito mil e vinte e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO XIII e XVI DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 04 de dezembro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito